2

 (
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге
664003, г
. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А
телефон:
 +7

(
3952
)
 6
420
20
, ф
акс:

+7
(
3952) 64202
4
e
-
mail
:
vszd
@
trcont
.
ru
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ № 8/Р/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося 01 августа 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	 Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/007/ВСИБ/0007 на право заключения договора на поставку ГСМ (горюче-смазочных материалов) в 2013 году

По  пункту I повестки дня:

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	01.08.2013 г.   10 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры  рассмотрения заявок
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А, № 201

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка дизельного топлива

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 300 000,00 Российский рубль

	Лот № 2

	Предмет договора:
	Заправка автотранспорта моторным топливом на автозаправочных комплексах и станциях с использованием пластиковых смарт-карт

	Начальная (максимальная) цена договора:
	580 000,00 Российский рубль

2. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, направить претендентам на участие в конкурсе уведомление о предоставлении ПРГ в течение 7 (семи) календарных дней оригинала или нотариально заверенной копии выписки из единого государственного реестра юридических лиц, выданной не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса (далее – выписка), и электронный носитель информации (флеш-память или компакт-диск), содержащий файлы в формате *.pdf с копиями всех включенных в заявку документов.
3. В течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения от претендентов на участие в конкурсе выписки и электронных носителей информации провести заседание ПРГ с повторным рассмотрением заявок претендентов.
4. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	___________________________

«05» августа 2013 г.